Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Pedido: 426410 Vendedor: RODRIGO MARQUES EVANGELISTA
20.695.196/0001-93 - DENISE APARECIDA PEREIRA DE LIMA

Cliente: Telefone: 41 30302425

Descricao

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 9492 - RODRIGO MARQUES

Loja: 36 Tipo:

143925 - DISJUNTOR DR 25A BIPOLAR
143926 - DISJUNTOR DR 40A BIPOLAR

143927 - DISJUNTOR DR 63A BIPOLAR

2 Vendedor: 9492 - RODRIGO MARQUES

143888 - DISJUNTOR 20A MONOPOLAR 3KA
CURVA C 05121.0020.11

143889 - DISJUNTOR 25A MONOPOLAR 3KA
CURVA C 05121.0025.11

143890 - DISJUNTOR 32A MONOPOLAR 3KA
CURVA C 05121.0032.11

143892 - DISJUNTOR 50A MONOPOLAR 3KA
CURVA C 05121.0050.11

Endereco de Entrega:

Loja: 3 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 83060480
- RETIRA: 04-10-2022

Loja: 36 Tipo: 2: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 82600000
- RETIRA: 03-10-2022

Tamanho

25A

40A

63A

20A

25A

32A

50A

Loja: ATUBA - AV MONTEIRO TOURINHO 1936 - TEL: 33573588

Marca

Soprano

Soprano

Soprano

Soprano

Soprano

Soprano

Soprano

Quantidade

1PC

1PC

1PC

24 PC

4pPC

5PC

1PC

Data Emissao:

03/10/2022 |

Hora Emisséo: 15:46 |
Valido até: }
Péagina: ldel 3

R$ Unitario Desc. R$ Total

89,36 0,00 89,36

89,36 0,00 89,36

99,94 0,00 99,94

8,50 0,00 204,00

8,50 0,00 34,00

8,50 0,00 42,50

8,50 0,00 8,50

Plano: 243 - BOLETO OU DEPOSITO
Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00
Total do Orcamento: R$ 567,66

Qtde. Parcelas: 1

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.
N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080

SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



